ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2011

№  300

г.п. Рахья
О создании комиссии
по предупреждению чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного

характера и обеспечению пожарной

безопасности (КЧС и ОПБ)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести в состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) при Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в качестве: Председателя – Саморукова Александра Николаевича

Главу Администрации МО «Рахьинское городское поселение»

Заместителя председателя – Приезжева Андрея Ивановича

заместителя Главы администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу.

Секретаря комиссии – Зеленцову Надежду Николаевну

ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству

Членов комиссии:

- Кузякину Валентину Викторовну

заместителя Главы администрации по социальным вопросам и молодежной политике
- Бойко Наталью Владимировну

главного специалиста по делопроизводству, архиву и кадрам

- Новожилову Юлию Николаевну

ведущего специалиста по землеустройству

- Васильеву Анну Сергеевну

специалиста 1 категории по социальным вопросам и молодежной политике

- Кузнецову Тамару Владимировну

главного специалиста по муниципальному имуществу

2. Вывести из состава комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) при Администрации МО «Рахьинское городское поселение» - Тивикова Валерия Алексеевича, Савкусанову Марину Львовну, Голубеву Татьяну Николаевну, Крюкова Александра Александровича.

3. Утвердить состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) при Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской в новом составе:
Председатель комиссии:

3.1. Саморуков Александр Николаевич

Глава Администрации МО «Рахьинское городское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

3.2. Приезжев Андрей Иванович

заместитель Главы администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу.

Секретарь комиссии:

3.3. Зеленцова Надежда Николаевна

ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству

Члены комиссии:

3.4. Кузякина Валентина Викторовна

заместитель Главы администрации по социальным вопросам и молодежной политике

3.5. Левада Ольга Михайловна

начальник отдела экономического развития и бухгалтерского учёта, главный бухгалтер

3.6. Бойко Наталья Владимировна

главный специалист по делопроизводству, архиву и кадрам

3.7. Новожилова Юлия Николаевна

ведущий специалист по землеустройству

3.8. Васильева Анна Сергеевна

специалист 1 категории по социальным вопросам и молодежной политике

3.9. Кузнецова Тамара Владимировна

главный специалист по муниципальному имуществу

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации

А.Н. Саморуков